
ZARZĄDZENIE NR 353/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na "SZKOLENIE UCZESTNIKÓW PROJEKTU PN.: BE FAIR – INTERNET JAKO 

DOBRO WSPÓLNE”.

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec,

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na szkolenie uczestników projektu pn.: „Be Fair – 
Internet jako dobro wspólne” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
Oś Priorytetowa: 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki Działanie: 
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, w następującym składzie: 

- Przewodniczący Komisji - Andrzej Kuriata; 

- Sekretarz Komisji - Robert Rzepnicki; 

- Członek Komisji - Dariusz Rutyna.

§ 2. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 84/12 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, z dnia 27.02.2012 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

– RR 

 

wz. Prezydenta Miasta
II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: CBB82EB1-6CCC-4CF9-96F3-A6DC6EE883BD. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie, kierownik zamawiającego może powołać komisję
przetargową do oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.

Przedmiotem zamówienia jest szkolenie uczestników projektu, obejmujące w szczególności
przeprowadzenie szkolenia z zakresu podstawowej obsługi komputera, dla beneficjentów projektu pn. „Be
Fair – Internet jako dobro wspólne” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka Oś Priorytetowa: 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion.

Przedmiotowe szkolenie polega na przeprowadzeniu 1 cyklu zajęć dla 200 osób. Uczestnikami
szkolenia (beneficjentami) będą osoby z gospodarstw domowych objętych wsparciem w ramach Projektu.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione.

– RR

Id: CBB82EB1-6CCC-4CF9-96F3-A6DC6EE883BD. Podpisany Strona 1




